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نصب 6۰۰ زیستگاه مصنوعی در 
آبهای کیش آغاز شد

دیدار مدیرعامل شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش با برخی از روسای 

فدراسیون های ورزشی کشور

برگزاری نشست معاونین 
فرهنگی، اجتماعی مناطق آزاد

تفاهم نامه همکاری ژئوپارک 
جهانی قشم و پژوهشکده علوم 

زمین به امضا رسید

رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش خبر داد:

صدور بیش از ۷۰ گذرنامه زیارتی 
اربعین حسینی در کیش

اقتصاد کیش -به منظور ایجاد اکوسیستم های مصنوعی و کاهش فشار 
بر زیستگاه های طبیعی مرجانی با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش و اداره 
کل شیلات اســتان هرمزگان نصب 6۰۰ زیستگاه مصنوعی در آبهای کیش 

آغاز شد.
طی مراسمی با حضور سید حسین حسینی معاون وزیر جهاد کشاورزی 
و رییس ســازمان شیلات ایران و سعید پورزادی معاون عمرانی و زیر بنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش که در عرشه کشتی رویای دریا برگزار شد؛ عملیات 

نصب 6۰۰ سازه مصنوعی در آبهای کیش آغاز شد.
این ســازه های مصنوعی به ارتفاع یک متر و ۷۰ ســانتی متر و با وزن 
۷۰۰ کیلوگرم، در عمق ۱۵ متری ساحل در آبهای کیش جانمایی می شوند.

سعید پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
به منظور کمک و کاهش فشــار به زیســت بوم مرجانی به عنوان مهمترین 
اکوسیســتم دریایی کیش و عامل جذب گردشــگر، ساخت زیستگاه های 
مصنوعی در دســتور کار سازمان قرار دارد و در تازه ترین اقدام، با مشارکت 
این ســازمان و اداره کل شیلات استان هرمزگان ساخت و نصب ۳۰۰ سازه 
بتنی آغاز شــد و ســازمان منطقه آزاد کیش نیز راسا ۳۰۰ سازه دیگر ساخته 
است که نصب آن با نظر اداره محیط زیست این سازمان در حال انجام است.
وی با بیان این که ایجاد زیستگاه مصنوعی در دریا، راهکاری موثر برای 
تقویت ذخایر آبزی و فراهم کردن محیطی امن برای زاد آوری، رشد و پرورش 
آبزیان در خلیج فارس است؛ تاکید کرد: حفظ محیط زیست دریا از اولویت 

های سازمان منطقه آزاد کیش است.
معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: زیستگاه های 
مصنوعی از جنس بتنی، مکان مناســبی برای زاد و ولد، تغذیه و تخمگذاری 
ماهیان کف زی و همچنین محل مناسبی برای رشد و تغذیه انواع آبزیان مثل 

اسفنج ها، مرجان ها، شقایق و تپه های سنگی است.
ســعید پورزادی افزود: زیستگاه  های مصنوعی که در گذشته در جزیره 
کیش نصب شدند در حال حاضر با شکل گیری ریزجلبک ها یک اکوسیستم 
دریایــی را در این مناطق تشــکیل داده انــد و از آنجایی که طرح حفاظت و 
توسعه زیســتگاه های مصنوعی آبزیان  بهترین روش برای احیا و بازسازی 
آبزیان کف زی، ترمیم و حفاظت از زیســتگاه ها و محیط های طبیعی است؛ 
مصمم هســتیم این روند را ادامه دهیــم.وی با بیان این که با تحقق این مهم 
شاهد زیستگاه بزرگ مصنوعی در حریم سواحل کیش خواهیم بود؛ افزود: 
ایجاد زیســتگاه مصنوعی و ســایت های جدید غواصی، فشارهای ناشی از 
تراکم گردشگران را در سایتهای طبیعی مرجانی کم و به حفاظت و بازسازی 
هرچه بیشر آنها کمک می کند و می تواند منجر به افزایش ذخایر آبزیان، تنوع 
زیستی آنها و حفظ مرجانها به عنوان گونه های در معرض خطر شود.معاون 
عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش از دپوی حدود ۲۰۰۰ تن سنگ 
در محوطه بندرگاه تجاری جهت حمل به دریا و ایجاد زیســتگاه ماهیان و 
ســایت غواصی خبر داد و افزود: همزمان با اجرای این طرح، مقادیر زیادی 
از لوله های فولادی جهت ایجاد زیستگاه های ماهیان و سایت های غواصی 

توسط سازمان منطقه آزاد کیش در کف دریا جانمایی می شود.
گفتنی اســت ابلاغ فاز دوم ســاخت زیستگاه های مصنوعی ،ابلاغ فاز 
ســوم طرح قلمه زنی و تکثیر مرجان ها به شــرکت بنادر و فرودگاه ها، بویه 
گذاری ســایت مرجانی سیمرغ با صرف هزینه ای بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال و 
ایجاد زیستگاه ماهیان و سایت غواصی با استفاده از حدود ۱۰۰۰ تن مصالح 
سنگی از جمله اقدامات معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان در راستای حفظ 

ذخایر آبزی در آبهای ساحلی کیش است.

اقتصاد کیش -مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با روسای 
فدراســیون های ناشنوایان، نجات غریق و غواصی، کبدی، آمادگی جسمانی، 
شطرنج، شنا، شیرجه و واترپلو و انجمن ورزش های الکترونیک کشور دیدار 
کردند.محســن نظرپور مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش در 
راستای تحکیم مناسبات و برنامه ریزی جهت میزبانی از رویدادهای ملی و بین 
المللی با تیشه گران، حیدری، خواجه اورسجی، گواری، عظیمی، رضوانی و 
شاورانی به ترتیب روسای فدراسیون های ناشنوایان، نجات غریق و غواصی، 
کبدی، آمادگی جسمانی، شطرنج، شنا، شیرجه و واترپلو و انجمن ورزش های 

الکترونیک کشور به صورت جداگانه دیدار و گفتگو کردند. 
محسن نظرپور در این دیدارها بر آمادگی جزیره کیش به منظور برگزاری 
مسابقات ملی و بین المللی و نیز میزبانی از اردوهای تیم های ملی تاکید نمود.
روســای فدراسیون های ورزشی یاد شده نیز در این دیدارها، ضمن تقدیر از 
حمایت های منطقه آزاد کیش از ورزش قهرمانی، بر گسترش همکاری های 
بیشتر با منطقه آزاد کیش تاکید و ابراز امیدواری کردند در تعامل و همکاری با 
معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش شاهد رشد و توسعه هر چه بیشتر 
رشته های زیر مجموعه این فدراسیون ها و استفاده تیم های ملی از ظرفیت های 

ورزشی در جزیره کیش باشند.
مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش هم با ابراز خرسندی از 
حضور در فدراسیون های یاد شده و دیدار با روسای این فدراسیون ها، جزیره 
کیش را محلی برای رشد و توسعه همه جانبه کشور به ویژه در حوزه ورزش 
معرفی و بر آمادگی این جزیره جهت برگزاری مسابقات ملی و بین المللی و نیز 

میزبانی اردوهای تیم های ملی تاکید کرد.
از جمله مهمترین محورهای دســتاوردهای این جلســات اخذ میزبانی 
مســابقات آســیایی دو و میدانی ناشنوایان در آذرماه سال جاری، اخذ میزبانی 
مســابقات کبدی جوانان جهان در آبان ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات 
کبدی ســاحلی بزرگسالان جهان در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳، اخذ میزبانی 
اردوهــای ملــی و بین المللی کبدی در دو بخش بانوان و آقایان و در رده های 
سنی مختلف در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، اخذ میزبانی مسابقات آسیایی شنای آب 
های آزاد در بهمن ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات بین المللی غواصی 
اسکوبا و free diving در بهمن ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات بین 
المللی جایزه بزرگ شــطرنج در دی ماه ســال جاری، اخذ میزبانی مسابقات 
کشــوری آمادگی جسمانی و برگزاری اولین دوره مسابقات قهرمان قهرمانان 
لیگ ورزش های الکترونیک در مهر ماه ســال جاری عنوان شده است.شایان 
ذکر است یکی از مهمترین نتایج برگزاری رویدادهای ورزشی، معرفی جزیره 
کیش به عنوان یک مقصد گردشگری ورزشی است که در این راستا برنامه ریزی 
برای مذاکره با سایر فدراسیون های ورزشی نیز در دستور کار شرکت عمران، 

آب و خدمات قرار دارد.

اقتصاد کیش - بیســت و دومین نشست معاونین و مدیران فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور به صورت حضوری 

و برخط در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد.
در این نشست که با حضور ویدئوکنفرانسی مدیران فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری سازمان های مناطق آزاد برگزار شد، اولویت ها و مسائل اصلی 
معاونــت فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری با تاکید بــر بودجه جاری و 
عمرانی ســازمان های مناطق آزاد و تبیین بسته های سرمایه گذاری در این 
حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرارگرفت. غلامرضا خلیلی نیا سرپرســت 
معاونــت فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه شــورایعالی در این 
نشست در خصوص اقدامات، اولویت ها و موضوعات فرهنگی، اجتماعی 
و گردشــگری مناطق گزارشــی ارائه داد.ارائه منشور فرهنگی، اجتماعی و 
گردشــگری، ارائه سند نگارش پشــتوانه نظری بودجه، ارائه سامانه آماری 
معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری و ارائه آیین نامه ســرنخ )سرای 
نــوآوری و خلاقیت مناطق آزاد( از جمله موضوعات مطرح شــده در این 
نشست است.مسعود حسین پور مشاور و قائم دبیر در ستاد جهش سرمایه 
گذاری و صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حجت الاســلام محمدی 
مشاور دبیر در امور ایثارگران دبیرخانه شورایعالی، محمودزاده معاون وزیر 
آمــوزش و پرورش و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه 
شورایعالی به عنوان سخنران در این نشست حضور داشتند به ارائه گزارشی 

از فعالیت های خود پرداختند.

اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری میان ژئوپارک جهانی قشم، کرسی 
یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین به امضا 
رسید.مدیر ژئوپارک جهانی قشم با بیان این مطلب، اظهار داشت: با امضای 
این تفاهم نامه افزایش همکاری بین طرفین در زمینه تمایل پژوهشی مشترک 
در حوزه ژئوپارک  با مخاطرات زمین شناختی، تغییرات اقلیمی آب و تکوین و 
توسعه حوزه تمدنی فلات ایران در دستور کار قرار می گیرد. سجاد اشگرف، 
ادامه داد: براســاس این تفاهم نامه طرفین در زمینه تبادل اطلاعات و دانش، 
توســعه پژوهش بین رشته ای، ســازماندهی پروژه های پژوهشی مشترک، 
سازماندهی همایش ها، ســمینارها، جشنواره ها و دوره های آموزشی کوتاه 

مدت مشترک، انتشار مشترک مواد پژوهشی توافق کردند.
اشگرف افزود: ارتقای دیگر همکاری های علمی مورد توافق و مشارکت 
در همــکاری علمی از طریق برنامه های بیــن المللی برای همکاری علمی 
نســبت به توســعه همکاری خود در زمینه علوم زمین و مخاطرات زمین 
شــناختی نیز از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.براساس این گزارش، نظر به 
اهمیت همکاری های تحقیقاتی و فناوری بین مراکز پژوهشی و سازمان های 
بین المللی برای مشــارکت فعال محققان در زمینه علم و فناوری و به منظور 
توســعه روابط علمی و تحقیقاتی بین المللی، ژئوپارک جهانی قشم، کرسی 
یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین کشور، 

تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی و فناوری امضا کردند. 
گفتنی است، این تفاهم نامه که به امضای »راضیه لک« رئیس پژوهشکده 
علوم زمین، »سجاد اشــگرف« مدیر ژئوپارک جهانی یونسکو جزیره قشم، 
»حمید نظری« رئیس کرسی یونســکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی 

رسید.

اقتصاد کیش - رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه 
کیش از صدور بیش از ۷۰ گذرنامه زیارتی اربعین حسینی در کیش خبر داد.
ســرگرد شــهرام ابراهیمی مقدم گفت: متقاضیان گذرنامه ویژه مراسم 
پیاده روی اربعین حســینی می توانند با مراجعه به اداره مهاجرت و گذرنامه 
کیش درخواست گذرنامه زیارتی خود را ارائه و نیازی به مراجعه حضوری 
به دفاتر پلیس بعلاوه ۱۰ نیســت.رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه هزینه صدور گذرنامه زیارتی ۵۰۰ هزار ریال 
اســت، افزود: افرادی که متقاضی دریافت گذرنامه عادی هســتند براساس 
شرایط سابق می توانند از طریق دفاتر پلیس بعلاوه ۱۰ اقدام کنند و گذرنامه 

زائران نیز در یک مدت زمانی ۵ روز صادر و تحویل متقاضیان خواهد شد.
سرگرد شهرام ابراهیمی مقدم افزود: متقاضیان دریافت گذرنامه زیارتی 
با همراه داشــتن اصل شناســنامه و کارت ملی هوشمند به همراه یک قطعه 
عکس شــش در چهار رنگی و تمام رخ با زمینه سفید و بدون روتوش که از 
تاریخ تهیه آن بیش از 6 ماه نگذشــته باشد به مراکز صدور گذرنامه مراجعه 
کنند. وی تصریح کرد: مشــمولان غیر غایب با نام نویسی در سامانه سخا به 
نشــانی sakha.epolice.ir درخواست اجازه خروج خود از کشور برای 

مراسم اربعین را ثبت کنند.
ســرگرد شهرام ابراهیمی مقدم افزود: متقاضیانی که اعتبار گذرنامه بین 
المللی آن ها کمتر از دو ســال گذشته است و قصد شرکت در مراسم اربعین 
حسینی را دارند با مراجعه به اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه 
کیش نســبت به تمدید گذرنامه اقدام کنند. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه 
فرماندهی انتظامی ویژه کیش تاکید کرد: متقاضیان ســفر مراسم پیاده روی 
اربعین حســینی، دریافت گذرنامه خــود را به روز های پایانی مهلت تعیین 

شده موکول نکنند.

دکتر سرهنگی در نخستین نشست تبیین سیاست ها و راهبردهای سازمان منطقه آزاد کیش:

بدنبال اجرای حکمرانی خوب در جزیره کیش هستیم

 این نشســت که با حضور مشــاوران، معاونان، 
مدیران و روســای ادارت سازمان منطقه آزاد کیش و 
شرکت های تابعه با محوریت "تبیین و اهمیت مدل 
حکمرانی محلی، حفظ منافع ذینفعان سازمان، ارتقاء 
سطح فرهنگ سازمانی، شــفافیت و قانون مداری و 
رویکــرد مانع ذهنی در برابر تغییر" در ســالن خلیج 
فارس مرکز همایش هــای بین المللی کیش برگزار 
شــد؛ سرهنگی تاثیر گذاری پیشینه سازمان به عنوان 
فرهنگ سازمانی در بهره وری سرمایه های فکری را 

مهم ارزیابی کرد.
رحیم سرهنگی در این نشست هم اندیشی با بیان 
این که برنامه های پیش بینی شده بر اساس هنر تغییر 
زمینه ساز شرایط مناسب و حرکت به وضع مطلوب 
ســازمانی می شود، اظهار داشت: گام های موثری می 
توان برای ترسیم زیرساخت های سازمانی و پیشبرد 

اهداف کلان از پیش تعیین شده برداشت.
سرهنگی تحقق این امر مهم را تشکیل کارگروه 
های تخصصی گفتگو محور در این زمینه عنوان کرد 
و افزود: وضع مطلوب سازمان با تعامل سایر ذینفعان 
در مدل نخبگان مشخص می شود و مسیری که نقطه 
تلاقی این دو اصل تاثیر گذار است، باید مورد اهتمام 

ویژه قرار گیرد.
وی اســتراتژی بهبود و تحول درون سازمانی را 
از برنامه های مهم و راهبردی برشــمرد و گفت: برای 
رســیدن به نقطه واقعی که "بهبود مستمر" محسوب 
می شــود مستلزم حذف موانع موجود در فرآیندهای 
کاری اســت چرا که سازمان های موفق با نوآوری و 
ارتقا ســطح ارائه خدمات یعنــی کارکرد نوآوری در 
ســازمان می توانند فضایی با انگیزه و خلاقی را برای 
کارکنان ایجاد کنند.رئیس هیات مدیره سازمان منطقه 
آزاد کیش استراتژی یک سازمان را تشبیه به "یک فیل 
عظیم" جسه دانســت که برای حرکت در آوردن آن 
نیازمند به یاران تغییر می باشــد و بیان داشت: ایجاد 
تحول درون سازمانی نیازمند شناسایی یاران تغییر در 

راستای اثربخشی بالای جایگاه سازمانی است.
رحیم ســرهنگی در تکمیل سخنان خود، تاکید 
کرد: هیچ ســازمانی در ســطح دنیا با یک مدیرعامل 
ســوپرمن به موفقیت دست نمی یابد بلکه این مهم با 
مشارکت جمعی سرمایه های فکری سازمان ها امکان 
پذیر است.ســرهنگی، خاطر نشان کرد: اکثر کارکنان 
در سازمان محل امن ذهنی که برای خود ایجاد کردند 
حاضر به تغییر نیســتند و تمایلی برای خارج شــدن 

از محل امن و حرکت به ســمت باد گیری نیســتند و 
با محدود شــدن به کارهــای روز مره در چارچوب 

مشخصی می مانند.
وی، در ادامه تصریح کرد: فرهنگ در خون و در 
داخل خانه است و فرزندی که با این فرهنگ بزرگ می 
شود و پدری که احساس مفید بودن و انگیزه ای برای 
ایجاد خلاقیت در حوزه کاری خود ندارد به طور حتم 

در فرزندان خود نیز تاثیر گذار خواهد بود .
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در بخش 
دیگری از ســخنان، گفت: بــا توجه به این که جزیره 
کیش دارای ذینفعان زیادی است؛ باید از ظرفیت همه 
ذینفعان استفاده شود و با یک منافع واحد و مورد تایید 

همه حرکت کرد.
رحیم سرهنگی، افزود: در جامعه ای که مشاکت 
جمعی حکمفرماست بیانگر تحقق حکمرانی مطلوب 
آن منطقه اســت که از ســطح رضایتمندی و اعتماد 
شهروندی، ســرمایه گذاران و کیشوندان برخوردار 
است.ســرهنگی با بیان این که از پیشینه سازمان باید 
درس یادبگیریم و در راستای بهبود آن گام های موثری 
برداریم، بیان داشت: این اتفاق زمانی تحقق می یابد که 
تاریخچه ســازمان به درستی به مسوول بعدی انتقال 
داده شــود.وی در ادامــه، با تاکید بر این که تاریخچه 
سازمانی و یا فرهنگ سازمان مانند ریشه پنهان نمایانگر 
رفتارهای کارکنان در طول سال ها گذشته است، گفت: 
این فرهنگ تشــبیه به گل های نیلوفرهای آبی است 
که ریشــه در آبی دارد که مــواد معدنی در داخل آب 
تزریق می شــود و این همان اتفاقی است که در داخل 
سارمان رخ می دهد.به گفته سرهنگی هر تصمیمی که 
در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی 
دیده شــود تا تصمیم پایداری داشــته باشیم در واقع 
حکمرانی خوب مثل نگه داشتن قوی بلورینی است 
روی صفحه ای که به طناب هایی بســته شده که تمام 
ذینفعان آن را نگه داشــتند هر کدام ازفعالان اقتصادی 
حوزه های مختلف آن را به سمت خود بکشد سبب 

شکستن آن می شود و جامعه پایدار نخواهد بود .
وی تحقق حکمرانی خوب محلی را مســتلزم 
اجرای شفافیت و قانون مداری ذینفعان معرفی کرد و 
بیان داشت:باید کاملا فرایند ها شفاف باشد و مهمترین 
اصل در حکمرانی خوب جلب اعتماد اســت و دیگر 

ذینفعان هم به دنبال نفع خودنیستند .

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن اشاره بر اهمیت پذیرفتن مسوولیت در هر جایگاه سازمانی که برای هر میزی جوانان این ممکلت به 
شهادت رسیدند؛ بر تاثیر گذاری تاریخچه سازمانی، هنر تغییر و دست یابی به وضع مطلوب و حفظ منافع ذینفعان و مشارکت در تصمیم گیری ها، تاکید کرد.

وقتی اعلام می شــود که بــه دنبال مدیریت هیاتی هســتیم،  برخی ها انتقــاد می کنند که 
می خواهنــد مدیریت را بــدون نظریه های آکادمیــک و برنامه ریزی دقیــق پیش ببرند، 
اما در واقعیت اینگونه نیســت؛ مدیریت هیاتی مد نظر ما همان باور قلبی اســت که بر تک 
تک اعضای هیات در انجام وظیفه و اعتلای نظام اســلامی در خدمت به مردم حاکم اســت.

 

اقتصاد کیش - معاون گردشــگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
با هدایت ســرمایه گذاری ها به ســوی طراحی و 
راه اندازی جاذبه های گردشگری جدید در منطقه آزاد 
کیش، بازگشت، تکرار سفر و ماندگاری گردشگران 
محقق خواهد شد. علی اصغر شالبافیان و مدیران کل 
معاونت گردشگری ســازمان میراث فرهنگی در 
نشست با رحیم ســرهنگی، مدیرعامل منطقه آزاد 
کیش که در جلسه شورای مدیران معاونت تشکیل 
شد، موضوعات تخصصی گردشگری را مرتبط با 
ظرفیت های جزیره کیش مطرح و بررســی کردند. 
در این جلسه معاون گردشگری یکی از اصلی ترین 
مباحث مربوط به جزیره کیش را افزایش ماندگاری 
سفر مطرح کرد و گفت: برای ایجاد جاذبه های جدید 
و بهانه های انگیزشی جهت تکرار سفر گردشگران 
نیاز است نوع سرمایه گذاری ها به سوی نوآوری و 
مدرن ســازی جاذبه های گردشگری هدایت شود. 
معاون گردشگری جزیره کیش را یکی از جاذبه های 
مطرح به عنوان مقصد گردشگری ویژه گردشگران 
ورودی به کشور و نیز تورهای آشناسازی معرفی و 
تاکید کرد: ارتباط مســتمر و تقویت تعاملات میان 
منطقه آزاد و وزارت می تواند در نتیجه بخشی طرح ها 
و اقدام بر مبنای ارزیابی وضع موجود موثر واقع شود. 
او همچنین تاکید کرد که با پایلوت قرار دادن بسیاری 
از موضوعات تخصصی در جزیره کیش با توجه به 
ظرفیت های موجود می توان الگوهای اجرایی قابل 
استنادی را ارائه کرد. همچنین طرح موضوع درباره 

رویدادهای گردشگری، اهمیت برگزاری تورهای 
آشناسازی، همکاری در زمینه بازاریابی و تبلیغات، 
فرصت های گردشــگری ســلامت، ظرفیت های 
آموزشــی و نیز آزمون جامع دوره های کوتاه مدت 
گردشگری و سامانه های مربوطه از سوی مدیران کل 

معاونت گردشگری انجام گرفت.
مهم تریــن دغدغــه در جزیــره کیش 

گردشگری است
همچنین در این نشســت رحیم ســرهنگی 
مدیرعامــل منطقه آزاد کیش نیــز با تاکید بر اینکه 
تجمیع تیم متخصص در معاونت گردشگری سرمایه 
به شــمار می آید و بی شــک آورده مطلوبی را برای 
صنعت گردشــگری کشور به ارمغان خواهد آورد، 

گفت:  مهم ترین دغدغه جزیره کیش و جزیره های 
اقماری موضوع گردشگری است. از این رو هر گونه 
اقدام و همکاری در این حوزه می تواند دستاوردهای 
گسترده ای به ارمغان آورد.سرهنگی جزیره کیش را 
منحصربه فــرد و نگین خلیج فارس خواند و گفت: 
ما درصدد هســتیم اقتصاد منطقه آزاد کیش بتواند 
علاوه بر تاثیر مطلــوب قابل انتظار در این جزیره، 
تاثیر مستقیمی در درآمدزایی و اشتغالزایی استان های 
اطراف داشــته باشــد. مدیرعامل منطقه آزاد کیش 
همچنین تاکید کرد: افزایش ســطح کیفی خدمات 
گردشــگری نیز یکی دیگر از اهداف تعیین شده  به 
شمار می آید. به گونه ای که بتواند به عنوان الگو در 

سایر مناطق مطرح و مورد بهره برداری قرار گیرد.  

اقتصاد کیش - قائم مقام دبیرکل 
ستاد مبارزه با مواد مخدر با مدیر آموزش 
و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی 

کیش دیدار کرد. 
نشســت هم اندیشــي علیرضا 
کاظمی قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه 
با موادمخدر،دبیر و کارشناسان شوراي 
هماهنگي مبارزه بــا مواد مخدر کیش 
بــا صالح بهــرام پور مدیــر آموزش و 
پرورش ، شورای معاونین،کارشناسان 
اداره  و رئیس بهزیســتی کیش در محل 
دفترریاســت اداره آموزش و پرورش  
برگزار گردید.در این نشست صالح بهرام 
پور ضمن خوش آمدگویی به میهمانان 
به استفاده از ظرفیت عظیم دانش آموزی 
برای حذف آسیب های اجتماعی تاکید 
و اشاره کردند وساخت،تعمیرو تجهیز 
مرکز مشاوره را برای ارتقا و بهبود کیفیت 
ارائه خدمات هرچه بهتر به دانش آموزان 
امر مهــم  و ضروری خواندند. علیرضا 
کاظمی قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه 

با مــواد مخدر بــه پیچیدگی موضوع 
موادمخدر در ســال های اخیر اشــاره 
کردند و افزودند: امروز موادمخدر دارای 
پیچیدگی های بسیاری از کشت، تولید، 
توزیع تا علل گرایش است.کاظمی در 
ادامه به تغییر الگوهای دسترسی، تولید، 
مصرف، جنسیت و سایر الگوهای دیگر 
اشــاره کردند و خاطرنشان ساختن: هر 
روز بــر پیچیدگی این الگو ها در حوزه 

موادمخدر افزوده می شــود و ما شاهد 
مصــرف مواد صنعتی و مــواد ترکیبی 
هستیم که  بدون برنامه دقیق و مشخص 
نمی توانیم مسیر مبارزه با موادمخدر را 
طی کنیم، هم در لایحه های ستادی و هم 
در لایحه های دســتگا ه ها و برنامه های 
عملیاتی، باید آموزش های لازم را بدهیم 
و در این حوزه نقش آموزش و پرورش 
بسیار حیاتی و مهم است زیرا آموزش و 

پرورش سرچشمه زلال تامین بالاترین 
سرمایه های کشور که همان تربیت نسل 
جوان و نوجوان اســت،می باشد .وی 
آموزش و پرورش را دستگاه فرابخشی و 
زیربنایی دانستن و تاکید کردند: آموزش 
و پرورش مهم ترین رکن در پیشگیری از 
اعتیاد است و نقش این مجموعه عظیم 
تربیتی و آموزشــی بایــد جدی گرفته 
شــود و به سمت افزایش آموزش های 
پیشگیرانه برویم تا دانش آموزان از ابتدا 
متوجه شــوند که موادمخدر زیان های 
بســیاری دارد. قائم مقام دبیرکل ستاد 
مبــارزه با مواد مخــدر در پایان از همه 
مســئولان و کادر زحمتکش آموزش 
و پــرورش کــه در خط مقــدم حوزه 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی قرار 
دارند، تشــکرکردند  و اظهار امیدواری 
کردند  برنامه های پیشگیرانه از اعتیاد و 
طرح یاریگران زندگی که در دستور کار 
مسئولان آموزش و پرورش نیز می باشد 

به صورت جدی انجام پذیرد.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی عنوان کرد:

تکرار سفر گردشگران با ایجاد جاذبه های جدید در کیش

در نشست هم اندیشي قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر با مدیر آموزش و پرورش کیش مطرح شد:

آموزش و پرورش سرچشمه تامین بالاترین سرمایه های کشور است


